Администрация (исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Село Ферзиково»

Калужской области Ферзиковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 17 » мая 2023 года                                                                                          № 19
с.Ферзиково
 О признании утратившими силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково»  № 19 от 27.06.2022 года «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Ферзиково» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства».

       В соответствии с  пунктом 7  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Село Ферзиково» администрация сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признанать утратившими силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» № 19 от 27.06.2022 года «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Ферзиково» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Ферзиково» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                   С.В. Колганов